
MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS - GO

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

Período: OUTUBRO / 2015

Receitas Previsão Inicial Previsão Atualizada  (a)
Até Bimestre / 2015

Receitas Realizadas

Até Bimestre / 2014

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (Exceto intra-orçamentárias) (I)

      Receita de Contribuições dos Segurados

          Pessoal Civil

              Ativo

              Inativo

              Pensionista

          Pessoal Militar

              Ativo

              Inativo

              Militar

      Outras Receita de Contribuições

      Receita  Patrimonial

          Receitas Imobiliárias

          Receitas de Valores Mobiliários

          Outras Receitas Patrimoniais

      Receita de Serviços

      Outras Receitas Correntes

          Compensação Previdenciária do RGPS para o RPPS

          Demais Receitas Correntes

   RECEITAS DE CAPITAL

      Alienação de Bens, Direitos e Ativos

      Amortização de Empréstimo

      Outras Receitas de Capital

   RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS - (III) = (I+II)

384.288,00

6.500,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.340,00

304.031,62

0,00

178.735,42

304.031,62

0,00

0,00

200.735,42

22.000,00

0,00

52.542,40

0,00

52.542,40

523.750,00

1.608.187,44

390.788,00

390.788,00

1.031.895,04

1.084.437,44

2.027.077,40

789.256,62

789.256,62

782.756,62

6.500,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

409.239,21

627.846,15

0,00

627.846,15

0,00

178.735,42

200.735,42

22.000,00

52.542,40

0,00

0,00

52.542,40

2.079.619,80

1.295.548,95

3.375.168,75

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

272.899,21

0,00

771.798,95

995.182,36

0,00

995.182,36

0.00

0,00

1.766.981,31

323.814,53

0,00

0,00

323.814,53

398.468,62

398.468,62

0,00

0.00

398.468,62

0,00

0,00

0,00

0,00

83.820,97

205,23

0.00

673.408,85

0,00

673.408,85

0.00

0,00

704.226,51

385.286,73

0,00

0,00

0.00

0,00

385.081,50

0,00

204.301,15

0.00

204.301,15

0,00

1.461.456,33

0,00

0,00

385.286,73

   RECEITAS CORRENTES

RREO - Anexo 4 (LRF, Art. 53, inciso II)
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MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS - GO

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

Período: OUTUBRO / 2015

Liquidado
DOTAÇÃO

ATUALIZADADespesas
Até Bimestre /

2015
Até Bimestre /

2014
Até o Bimestre

/

DOTAÇÃO
INICIAL

Em 2015 Em 2014
Até Bimestre /

2015

Empenhado Inscritas em Restos a
Pagar Não Processados

587.454,04DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)

   ADMINISTRACAO

      Despesas Correntes

      Despesas de Capital

   PREVIDÊNCIA

      Pessoal Civil

            Aposentadorias

            Pensões

            Outros Benefícios Previdenciários

      Outras Despesas Previdenciárias

            Compensação Previdenciária do RPPS para o RGPS

            Demais Despesas Previcenciárias

0,00

0,00

0,00

0,00

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (V)

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (VII) = (III - VI)

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (VI) = (IV + V)

            Outros Benefícios Previdenciários

            Aposentadorias

      Pessoal Militar

            Pensões

0,00

0,00

587.454,04

542.300,44

45.153,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

593.314,44

5.860,40

0,00 0,00

7.360,40

0,00

0,00

0,00

435.954,04

476.618,04

40.664,00

0,00

434.574,04

0,00

40.664,00

40.664,00

0,00

483.978,44

0,00

0,00

1.380,00

0,00

7.020,47

0,00

0,00

0,00

50.475,91

55.203,91

4.728,00

0,00

50.475,91

0,00

4.728,00

4.728,00

0,00

62.224,38

0,00

0,00

0,00

0,00

3.778,07

0,00

0,00

0,00

95.174,84

100.966,84

5.792,00

0,00

95.174,84

0,00

5.792,00

5.792,00

0,00

104.744,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.124,84

0,00

3.778,07

47.916,84

5.792,00

0,00

42.124,84

0,00

0,00

0,00

5.792,00

51.694,91

5.792,00

0,00

0,00

2.891.190,31 1.704.756,93 1.409.761,421.356.711,421.014.873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.020,47

0,00

4.728,00

64.575,91

76.324,38

1.690.656,93

4.728,00

0,00

64.575,91

69.303,91

4.728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

---

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

---

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS - GO

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

Período: OUTUBRO / 2015

APORTES DE RECURSOS PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR APORTES REALIZADOS

   Plano Financeiro

TOTAL DOS APORTES PARA O RPPS

      Recursos para Cobertura de Insuficiência Financeira 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

      Recursos para Formação de Reserva

      Outros Aportes para o RPPS 0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   Plano Previenciário

      Recursos para Cobertura de Déficit Autarial 0,00

      Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro

0,00 0,00

1.014.873,00VALOR

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

      Outros Aportes para o RPPS

Bens e Direitos Do RPPS Mês Anterior
Exercício / 2015

PERÍODO REFERÊNCIA

Exercício / 2014

CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO

OUTROS BENS E DIREITOS 50.843,06

3.442.695,93

0,00 0,00

3.493.392,86

55.451,20

0,00

2.836.464,67

78.798,77

INVESTIMENTOS 0,00 0,000,00

Receitas Intra-Orçamentárias - RPPS Previsão Inicial Previsão Atualizada  (a)
Até Bimestre / 2015

Receitas Realizadas

Até Bimestre / 2014
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MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS - GO

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

Período: OUTUBRO / 2015

Receitas Intra-Orçamentárias - RPPS Previsão Inicial Previsão Atualizada  (a)
Até Bimestre / 2015

Receitas Realizadas

Até Bimestre / 2014

   RECEITAS CORRENTES (VIII)

      Receita de Contribuições

            Pessoal Civil

              Ativo

              Inativo

              Pensionista

            Pessoal Militar

              Ativo

              Inativo

              Militar

         Para Cobertura de Déficit Autarial

      Receita  Patrimonial

      Receita de Serviços

      Outras Receitas Correntes

   RECEITAS DE CAPITAL (IX)

      Alienação de Bens

      Amortização de Empréstimo

      Outras Receitas de Capital

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RPPS - (XI) = (VIII+ IX + X)

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

523.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

523.750,00

0,00

0,00

523.750,00 1.295.548,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

1.295.548,95

0,00

0,00

0,00

0,00

1.295.548,95

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

771.798,95

0,00

0.00

771.798,95

0,00

771.798,95

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

704.226,51

0.00

704.226,51

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

704.226,51

0,00

0,00

         Patronal

         Em Regime de Débitos e Parcelamentos 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,000,000,00

Liquidado
DOTAÇÃO

ATUALIZADADespesas
Até Bimestre /

2015
Até Bimestre /

2014
Até o Bimestre

/

DOTAÇÃO
INICIAL

Em 2015 Em 2014
Até Bimestre /

2015

Empenhado Inscritas em Restos a
Pagar Não Processados

   ADMINISTRACAO

      Despesas Correntes

      Despesas de Capital

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (VI) = (IV + V)

5.860,40

5.860,40

0,00

5.860,40

7.360,40

7.360,40

7.360,40

0,00

7.020,47

7.020,47

7.020,47

0,00

3.778,07

3.778,07

3.778,07

0,00

3.778,07

0,00

3.778,07

3.778,07

0,00

7.020,47

7.020,47

7.020,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- SECRETARIO DE FINANCAS - - CONTADOR TC CRC 4213/GO -
MARCOS DE JESUS ARAUJO VILMAR ARAUJO DOS SANTOS - CONTROLADOR INTERNO -

WALTER LAFAIETE DE OLIVEIRA- PREFEITO MUNICIPAL -
LEONARDO DE OLIVEIRA BRITO
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